
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di servizio per il 

periodo 1/1/2005 - 28/2/2005;

Premesso che il Comune di Cattolica è concessionario dell'esercizio di n.1 ponte radio utilizzato per i 

servizi di Polizia Municipale per il quale è stata stipulata una convenzione tra il Comune di Cattolica ed il 

Ministero delle Poste e Telecomunicazioni in data 21.09.1993;

Considerato che occorre provvedere entro il 31 gennaio 2005, tramite versamento su c/c postale 

n.11026010 intestato alla Tesoreria provinciale dello Stato di Viterbo, al pagamento del canone di concessione 

per l'anno 2005;

Considerato che non risultano, al momento, variazioni nell'ammontare del canone annuo, che pertanto è 

da considerarsi, come per l'anno precedente, pari a Euro 1.892,30;



Visto che tale canone non è suscettibile di pagamento frazionato; 

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi in economia; 

D E T E R M I N A 

1) - di versare alla Direzione Centrale - Servizi Radioelettrici del Ministero delle Poste e 

Telecomunicazioni la somma di Euro 1.892,30 quale canone di concessione ponte radio per i servizi di Polizia 

Municipale per l'anno 2005 oltre a Euro 1,00 per spese postali, per un ammontare complessivo di Euro 1.893,30 

restando in attesa di ricevere la comunicazione in merito alla variazione nel canone;

2) - di dare atto che il versamento dovrà essere effettuato entro e non oltre il 31.01.2005 sul conto 

corrente postale n.11026010 intestato alla " Tesoreria provinciale dello Stato di Viterbo";

3) - che eventuali conguagli saranno versati non appena comunicati dalla Direzione Centrale - Servizi 

Radioelettrici del Ministero delle Poste e Telecomunicazioni;

4) - di autorizzare l'economo comunale ad effettuare i versamenti di cui sopra;

5) - di imputare la spesa  complessiva di euro 1.893,30 sul cap. 1740.002 "Imposte e tasse diverse" del 

bilancio 2005 - impegno n. 370 -;

6) - di individuare nella persona del Dr. Nazario Gabellini

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                

_____________________________________________________________________

DEL30999/ASD-DEL     Determina D. n. 13 del 17.01.2005      pag.  

_____________________________________________________________________


